AV4036/A/B/C/D/E/F/G 频谱分析仪
3Hz～40GHz/4GHz/8GHz/13.2GHz/18GHz/26.5GHz/40GHz/43GHz/50GHz
产品综述
AV4036 系列频谱分析仪具有宽频带、高分辨率、
高灵敏度、大动态范围、高精度、低相噪、快速
测量等特点，采用了全数字中频处理、全自动频
谱识别与实时校准、宽带微波毫米波集成等多项
创新技术，性能优异，环境适应性强。可对调制信号、谐波失真、三阶交调、激励响应、脉

电源 AC 220V±10%，50-60Hz；AC 110V±10%，50-60Hz/360-440Hz
功耗 ＜340W（全部配置），＜20W（待机）
订货信息
主机：
AV4036 频谱分析仪   3Hz~40GHz
AV4036A 频谱分析仪  3Hz~4GHz
AV4036B 频谱分析仪  3Hz~8GHz
AV4036C 频谱分析仪  3Hz~13.2GHz
AV4036D 频谱分析仪  3Hz~18GHz
AV4036E 频谱分析仪  3Hz~26.5GHz
AV4036F 频谱分析仪  3Hz~43GHz
AV4036G 频谱分析仪  3Hz~50GHz
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册
3 编程手册
4 产品合格证
5 USB 鼠标
 选件：
选件号 名称 功能